
Rada Powiatu 

Nowosądeckiego 

 P R O T O K Ó Ł  NR /XXXVI/2010
z obrad XXXV sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 19 lutego  2010 r.

Ad 1.
Sesja  Rady Powiatu Nowosądeckiego  rozpoczęła  się  o godzinie  12.00 w Starostwie 

Powiatowym w Nowym Sączu,  a zakończyła się o godzinie 14.30
W sesji uczestniczyło 26 radnych oraz zaproszeni goście,  stwierdza się prawomocność obrad 

(listy obecności stanowią załącznik do protokołu). 
Na sekretarzy obrad wyznaczeni zostali Radni:

Danuta Lelito i Marek Kwiatkowski

Ad. 2.
Przewodniczący  Rady  Powiatu  Stanisław  Wanatowicz  zwrócił  się  do  radnych  
z  zapytaniem,  czy  są  uwagi  lub  wnioski  dotyczące  zmian  w  przesłanym  wcześniej  projekcie 
porządku obrad.

Starosta Nowosądecki Jan Golonka   zgłosił wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu 
uchwały w sprawie  przystąpienia Powiatu Nowosądeckiego do współorganizacji  Forum Ekonomicznego 
w Krynicy Zdroju  

Przewodniczący Rady Powiatu Stanisław Wanatowicz poddał wniosek pod głosowanie:
Głosowanie nad przyjęciem wniosku: za: 22, przeciw: 2, wstrzymujących się: 2
Projekt uchwały w sprawie projektu uchwały w sprawie  przystąpienia Powiatu Nowosądeckiego do 
współorganizacji  Forum Ekonomicznego w Krynicy Zdroju    został wprowadzony jako pkt. 16, dalsze 
punkty porządku obrad otrzymują nową numerację. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Stanisław Wanatowicz poddał pod głosowanie 
projekt porządku obrad po  wprowadzeniu pkt. 16.

Głosowanie nad przyjęciem porządku obrad: za: 24, przeciw: 0, wstrzymujących się: 2
Przewodniczący  Rady  Powiatu  Stanisław  Wanatowicz   stwierdził,  że  porządek  obrad  został 
przyjęty i dokonał jego odczytania. 

Realizowany porządek obrad:

1.Otwarcie posiedzenia.

2.Przyjęcie porządku obrad.

3.Przyjęcie protokołu z posiedzenia  XXXV Sesji RPN.

4.Sprawozdanie z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym. 

5.Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wstąpienia kandydata z tej samej listy na    miejsce 

radnego w związku z wygaśnięciem mandatu. 

6.Złożenie ślubowania przez radną. 



7.Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie  Powiatu Nowosądeckiego na 

2010 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2010 rok. 

8.Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zaopiniowania wniosku Starosty Nowosądeckiego o 

dofinansowanie  kosztów  utworzenia  Centrum  Aktywizacji  Zawodowej  

w  Powiatowym  Urzędzie  Pracy  dla  Powiatu  Nowosądeckiego  ze  środków  Funduszu  Pracy 

pozostających w dyspozycji ministra właściwego do spraw pracy. 

9.Podjęcie  uchwały  Rady  Powiatu  w  sprawie  zmiany  Uchwały  w  sprawie  powołania 

Przewodniczącego Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Rady Powiatu Nowosądeckiego oraz 

ustalenia jej składu osobowego.

10.Podjęcie  uchwały  Rady  Powiatu  w  sprawie  zmiany  Uchwały  w  sprawie  powołania 

Przewodniczącego Komisji Zdrowia i Uzdrowisk Rady Powiatu Nowosądeckiego oraz ustalenia 

jej składu osobowego.

11.Podjęcie  uchwały  Rady  Powiatu  w  sprawie  zmiany  uchwały  w  sprawie  powołania 

Przewodniczącego Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego oraz ustalenia jej składu 

osobowego.

12.Podjęcie uchwały Rady Powiatu  w sprawie zmian składu Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu. 

13.Podjęcie uchwały Rady Powiatu  w sprawie zamiaru likwidacji szkoły- Uzupełniające Liceum 

Ogólnokształcące w Zespole Szkół im. Św. Kingi w Łącku. 

14.Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zamiaru likwidacji szkoły- Liceum Profilowanego 

w Zespole Szkół Zawodowych im. Św. Kingi w Podegrodziu.

15.Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zamiaru likwidacji  szkoły – Zasadnicza Szkoła 

Zawodowa Specjalna w Zespole Szkół Zawodowych nr 2 w Starym Sączu. 

16.Podjecie  uchwały  Rady  Powiatu  w  sprawie  przystąpienia  Powiatu  Nowosądeckiego  do 

współorganizacji  Forum Ekonomicznego w Krynicy Zdroju .

17.Przyjęcie informacji z działalności za 2009 rok:

1) Komendy Miejskiej Policji w Nowym Sączu

2) Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Sączu,

3) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie,

4) Domu Pomocy Społecznej w Zbyszycach,

5) Powiatowego Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Zbyszycach,

6) Domu Pomocy Społecznej w Muszynie,

7) Powiatowego Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Muszynie,

8) Domu Pomocy Społecznej w Klęczanach.

18. Interpelacje.



19. Sprawy bieżące i wolne wnioski.  

20. Zamknięcie obrad. 

Ad. 3

Przewodniczący  Rady  Powiatu  Stanisław  Wanatowicz  poinformował  radnych,  
iż zgodnie z § 34 ust. 4 i 5 Statutu Powiatu Nowosądeckiego protokół z ostatniej sesji został wyłożony do 
wiadomości na 7 dni przed terminem dzisiejszej sesji. Do chwili obecnej nie zostały zgłoszone poprawki 
ani uzupełnienia. 
Przewodniczący Rady Powiatu Stanisław Wanatowicz zwrócił się  z zapytaniem do radnych, czy 
są  jeszcze uwagi do protokołu. 
W związku z brakiem uwag  zaproponował przystąpienie do głosowania nad przyjęciem protokołu.
Przewodniczący Rady Powiatu Stanisław Wanatowicz poddał protokół  pod głosowanie:

Głosowanie nad przyjęciem protokołu: za: 26,  przeciw:0 , wstrzymujących się: 0

W wyniku głosowania  protokół z XXXV  sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego został przyjęty.

Ad.4
Sprawozdanie z pracy zarządu w okresie międzysesyjnym.
Starosta Nowosądecki Jan Golonka 

Ad. 5

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wstąpienia kandydata z tej samej listy na    miejsce 

radnego w związku z wygaśnięciem mandatu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Stanisław Wanatowicz poinformował, iż na podstawie 

ustawy Ordynacja  wyborcza  do  rad  gmin,  rad  powiatów i  sejmików województwa  w przypadku 

wygaśnięcia mandatu radnego powiatu rada, po stwierdzeniu wygaśnięcia mandatu radnego , podejmuje 

na następnej sesji uchwałę o wstąpieniu na jego miejsce kandydata z tej samem listy, który w wyborach 

uzyskał kolejno największą liczbę głosów, a nie utracił prawa wybieralności. 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu: za: 25,  przeciw:0 , wstrzymujących się: 0

UCHWAŁA Nr 357/XXXVI/2010 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 19 lutego 2010 r.   w 
sprawie  wstąpienia kandydata z tej samej listy na    miejsce radnego w związku z wygaśnięciem 
mandatu.  została podjęta. 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Ad 6 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2010 

rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2010 rok. 



Maria Jękot Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały. 

Komisja Budżetowa RPN pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Powiatu Stanisław Wanatowicz poddał uchwałę pod głosowanie:
Głosowanie: za: 24  przeciw: 0 wstrzymujących się: 0

Przewodniczący Rady Powiatu Stanisław Wanatowicz stwierdził, że w wyniku głosowania: 

UCHWAŁA Nr 358/XXXVI/2010 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 19 lutego 2010 r.   w 
sprawie  zmian  w  budżecie  Powiatu  Nowosądeckiego  na  2010  rok  oraz  zmian  w  Uchwale 
Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2010 rok została podjęta. 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 7.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zaopiniowania wniosku Starosty Nowosądeckiego 

o  dofinansowanie  kosztów  utworzenia  Centrum  Aktywizacji  Zawodowej  

w Powiatowym Urzędzie Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego ze środków Funduszu Pracy 

pozostających w dyspozycji ministra właściwego do spraw pracy. 

Dyrektor  Powiatowego  Urzędu  Pracy  dla  Powiatu  Nowosądeckiego  Bogdan  Gołyźniak 

przedstawił projekt uchwały. 

Komisja Budżetowa RPN  pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Komisja Polityki Społecznej RPN pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Powiatu Stanisław Wanatowicz poddał uchwałę pod głosowanie:
Głosowanie: za: 24  przeciw: 0 wstrzymujących się: 0

Przewodniczący Rady Powiatu Stanisław Wanatowicz stwierdził, że w wyniku głosowania: 

Przewodniczący Rady Powiatu Stanisław Wanatowicz stwierdził, że w wyniku głosowania: 
UCHWAŁA Nr 359/XXXVI/2010  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  z  dnia  19  lutego  2010  r.  
w sprawie  zaopiniowania wniosku Starosty Nowosądeckiego o dofinansowanie kosztów utworzenia 
Centrum Aktywizacji Zawodowej w Powiatowym Urzędzie Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego ze 
środków Funduszu Pracy pozostających w dyspozycji ministra właściwego do spraw pracy  została 
podjęta. 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 7.
Podjęcie  uchwały  Rady  Powiatu  w  sprawie  zmiany  Uchwały  w  sprawie  powołania 

Przewodniczącego Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Rady Powiatu Nowosądeckiego oraz 

ustalenia jej składu osobowego.



Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Stanisław Wanatowicz poinformował, iż w związku z 

wygaśnięciem mandatu radnego Józefa Zygmunt Rada Powiatu jest zobowiązana do podjęcia uchwały 

zmieniającej skład komisji, w której Radny był członkiem. 

Przewodniczący Rady Powiatu Stanisław Wanatowicz poddał uchwałę pod głosowanie:
Głosowanie: za: 24  przeciw: 0 wstrzymujących się: 0

Przewodniczący Rady Powiatu Stanisław Wanatowicz stwierdził, że w wyniku głosowania: 
UCHWAŁA   Nr 360/XXXVI/2010 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 19 lutego 2010 r. w 
sprawie zmiany Uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Kultury i Ochrony Dóbr 
Kultury Rady Powiatu Nowosądeckiego oraz ustalenia jej składu osobowego została podjęta. 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 8.

Podjęcie  uchwały  Rady  Powiatu  w  sprawie  zmiany  Uchwały  w  sprawie  powołania 

Przewodniczącego Komisji Zdrowia i Uzdrowisk Rady Powiatu Nowosądeckiego oraz ustalenia jej 

składu osobowego.

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Stanisław Wanatowicz poinformował, iż w związku z 

wygaśnięciem mandatu radnego Józefa Zygmunt Rada Powiatu jest zobowiązana do podjęcia uchwały 

zmieniającej skład komisji, w której Radny był członkiem. 

Przewodniczący Rady Powiatu Stanisław Wanatowicz poddał uchwałę pod głosowanie:
Głosowanie: za: 24  przeciw: 0 wstrzymujących się: 0

Przewodniczący Rady Powiatu Stanisław Wanatowicz stwierdził, że w wyniku głosowania: 
UCHWAŁA Nr  361/XXXV/2010  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  z  dnia  19  lutego  2010  r.  
w sprawie  zmiany Uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Zdrowia i Uzdrowisk 
Rady Powiatu Nowosądeckiego oraz ustalenia jej składu osobowego została podjęta. 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 9.

Podjęcie  uchwały  Rady  Powiatu  w  sprawie  zmiany  uchwały  w  sprawie  powołania 

Przewodniczącego  Komisji  Statutowej  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  oraz  ustalenia  jej 

składu osobowego.

Przewodniczący Rady Powiatu Stanisław Wanatowicz poddał uchwałę pod głosowanie:
Głosowanie: za: 24  przeciw: 0 wstrzymujących się: 0

Przewodniczący Rady Powiatu Stanisław Wanatowicz stwierdził, że w wyniku głosowania: 
UCHWAŁA Nr 362/XXXVI/2010 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 19 lutego  2010  r. w 

sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Statutowej Rady 

Powiatu Nowosądeckiego oraz ustalenia jej składu osobowego została podjęta. 



Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 10.

Podjęcie uchwały Rady Powiatu  w sprawie zmian składu Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu. 

Starosta Nowosądecki Jana Golonkę o przedstawienie projektu uchwały. 

Komisji Zdrowia i Uzdrowisk RPN pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Powiatu Stanisław Wanatowicz poddał uchwałę pod głosowanie:

Głosowanie: za: 23  przeciw: 0 wstrzymujących się: 1

Przewodniczący Rady Powiatu Stanisław Wanatowicz stwierdził, że w wyniku głosowania: 

UCHWAŁA Nr 363/XXXVI/2010 Rady Powiatu  Nowosądeckiego z  dnia  19  lutego 2010 r. w 

sprawie  zmian  składu  Rady  Społecznej  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki 

Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu została podjęta. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 11.

Podjęcie  uchwały  Rady  Powiatu   w  sprawie  zamiaru  likwidacji  szkoły-  Uzupełniające 

Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół im. Św. Kingi w Łącku. 

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu przedstawił projekt uchwały. 

Komisja Edukacji i Sportu RPN pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Powiatu Stanisław Wanatowicz poddał uchwałę pod głosowanie:

Głosowanie: za: 17  przeciw: 0 wstrzymujących się: 1

Przewodniczący Rady Powiatu Stanisław Wanatowicz stwierdził, że w wyniku głosowania: 

UCHWAŁA Nr 364/XXXVI/2010 Rady Powiatu  Nowosądeckiego z  dnia  19  lutego 2010 r. w 

sprawie zamiaru likwidacji szkoły- Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół 

im. Św. Kingi w Łącku  została podjęta. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 12

Podjęcie  uchwały  Rady  Powiatu  w  sprawie  zamiaru  likwidacji  szkoły  -  Liceum 



Profilowanego w Zespole Szkół Zawodowych im. Św. Kingi w Podegrodziu.

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu przedstawił projekt uchwały. 

Komisja Edukacji i Sportu RPN pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Powiatu Stanisław Wanatowicz poddał uchwałę pod głosowanie:

Głosowanie: za: 20  przeciw: 0 wstrzymujących się: 1

Przewodniczący Rady Powiatu Stanisław Wanatowicz stwierdził, że w wyniku głosowania: 

UCHWAŁA Nr 365/XXXVI/2010 Rady Powiatu  Nowosądeckiego z  dnia  19  lutego 2010 r. w 

sprawie zamiaru likwidacji szkoły- Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół 

im. Św. Kingi w Łącku  została podjęta. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 13

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zamiaru likwidacji szkoły – Zasadnicza Szkoła 

Zawodowa Specjalna w Zespole Szkół Zawodowych nr 2 w Starym Sączu. 

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu przedstawił projekt uchwały. 

Komisja Edukacji i Sportu RPN pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Powiatu Stanisław Wanatowicz poddał uchwałę pod głosowanie:

Głosowanie: za: 23  przeciw: 0 wstrzymujących się: 1

Przewodniczący Rady Powiatu Stanisław Wanatowicz stwierdził, że w wyniku głosowania: 

UCHWAŁA Nr 366/XXXVI/2010 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 19 lutego 2010 r. w 

sprawie  zamiaru likwidacji  szkoły  –  Zasadnicza  Szkoła  Zawodowa Specjalna  w Zespole 

Szkół Zawodowych nr 2 w Starym Sączu została podjęta. 

Ad. 14
Podjecie  uchwały  Rady  Powiatu  w  sprawie  przystąpienia  Powiatu  Nowosądeckiego  do 

współorganizacji  Forum Ekonomicznego w Krynicy Zdroju .

Starosta Nowosądecki Jan Golonka przedstawił projekt uchwały. 

Komisja Budżetowej RPN pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja  Turystyki  i  Współpraca  Międzynarodowej   RPN o  pozytywnie  zaopiniowała  projekt 

uchwały. 



Komisja Promocji i Współpracy z organizacjami pozarządowymi RPN pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały.

Przewodniczący Rady Powiatu Stanisław Wanatowicz poddał uchwałę pod głosowanie:

Głosowanie: za: 23  przeciw: 0 wstrzymujących się: 1

Przewodniczący Rady Powiatu Stanisław Wanatowicz stwierdził, że w wyniku głosowania: 

UCHWAŁA Nr 367/XXXVI/2010  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  z  dnia  19  lutego  2010  r. 

w sprawie zamiaru likwidacji szkoły – Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna w Zespole 

Szkół Zawodowych nr 2 w Starym Sączu została podjęta. 

Ad. 15

Przyjęcie informacji z działalności za 2009 rok:

1) Komendy Miejskiej Policji w Nowym Sączu

2) Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Sączu,

3) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie,

4) Domu Pomocy Społecznej w Zbyszycach,

5) Powiatowego Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Zbyszycach,

6) Domu Pomocy Społecznej w Muszynie,

7) Powiatowego Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Muszynie,

8) Domu Pomocy Społecznej w Klęczanach.

Z uwagi na fakt, iż sprawozdanie Komendy Miejskiej Policji w Nowym Sączu nie zostało przesłane do 

Radnych wraz z porządkiem obrad zostało w całości przedstawione przez Komendanta.

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 

Pozostałe sprawozdanie nie były przedstawiane i stanowią załącznik do protokołu.

Ad. 16 

Interpelacje Radnych.

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Jan Dziedzina  w sprawie:

− budowy chodników w gminie Łącko,

− zakupu pontonu na potrzeby druhów OSP w Łącku,

− rozpropagowania  akcji  wycinania  rośliny  „  Barszcz  Sosnowskiego”   na  terenie  gminy 



Łącko,

Radny Jarosław Gliński zgłosił interpelacje w sprawie: 

− naprawy nawierzchni w ciągu ul. Węgierskiej w Grybowie.

Radna Danuta Lelito zgłosiła interpelację w sprawie:

− wyjaśnienia przeprowadzenia kontroli wewnętrznej w szpitalu w Krynicy Zdrój. 

Radny  Krzysztof Cycoń zgłosił interpelacje w sprawie:

− naprawy nawierzchni ul. Puławskiego w Krynicy Zdrój. 

Radny Józef Świgut zgłosił interpelacje w sprawie:

- podmycia w pasie drogi Królowa Górna – Ptaszkowa,

- remontu nawierzchni mostu na granicy wsi Królowa Polska i Górna ,

- przekazania protokołów kontroli kompleksowych wykonanych w ubiegłym roku przez Zespół 

Kontroli i Analiz,

- podania daty poprzedniej kontroli kompleksowej wykonanej w PCPR przez Starostwo,

- udzielenie informacji nt. możliwości przekazania gruntów ze Skarbu Państwa w Mszalnie.

 
Ad. 17

Sprawy bieżące i wolne wnioski.

Ad. 18

Wobec  wyczerpania  porządku  obrad,  Przewodniczący  Rady  Powiatu  Stanisław  Wanatowicz 
podziękował  zebranym  za  udział  w  obradach  i  zamknął  XXXVI  Sesję  Rady  Powiatu 
Nowosądeckiego.

  
        

Przewodniczący 
Rady Powiatu Nowosądeckiego 



                        Stanisław Wanatowicz

Podpis osoby 
sporządzającej protokół: 

Monika Dziedzina


	Rada Powiatu 
	Nowosądeckiego 
	 P R O T O K Ó Ł  NR /XXXVI/2010
	z obrad XXXV sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 19 lutego  2010 r.

	Przewodniczący Rady Powiatu Stanisław Wanatowicz poddał wniosek pod głosowanie:
	Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Stanisław Wanatowicz poddał pod głosowanie projekt porządku obrad po  wprowadzeniu pkt. 16.

